CROSS LA BLANCA

03/12/2023
INSCRIPCIONES ESCOLARES

LOS DORSALES MARCADOS EN NARANJA (ATLETAS NO DADOS DE ALTA EN ATLETISMO)
DEBERAN RECOGER EL DORSAL EN SECRETARIA

HAURREN EMAKUMEZKOA

IZENA ETA 2 ABIZENAK

ADA AGUIRRE POCHEVILLE
AIALA ALONSO NAJERA

ALBA DE ARRIBA DIOS

ANGELA MORENO BRIZ

ARAI AZKARRAGA SAN MARTIN
ARENE FERNANDEZ REY

CLARA DEL CANTO

EIDER PUENTE FRUTOS

ELENE LUJA URQUIJO

ENERA IZQUIERDO AGUIRRE
ESTIBALIZ BLANCO ARNAL
GARAZI ALZOLA GURENDEZ
GARAZI MANTEROLA FANDINO
HAIZEA MARQUINA SOUTO
IBONE CORTAZAR UGARRIZA
Iciar Alvarez- Cascos Herrero
IRATI TRUJILLANO ARROYO
IRUNE MARTINEZ OCHOA

Izarbe Solsona Dominguez

IZARO ASTOBIZA RENES

JUNE ASTOBIZA RENES
KATALIN ITURRITZA DEL CAMPO
KLARA BOMBIN

LEXURI MENDIGUREN ITURRIOZ
LOREA GUTIERREZ

MAIALEN IRANETA DE FELIPE
MAIDER IBEAS CABANILLAS
MAITANE OLIVENZA DOMINGUEZ
MALEN ARAMBURU GARCIA
Malen Arano Anton

MARA GARDEAZABAL CABEL
MARIA LAZPITA GALLEGO
Martina Benés Gutierrez

NAHIE CATALAN AZPURU

NAIA ORTIZ DE PINEDO GABILONDO
NAIARA SAEZ DE JAUREGUI VEA-MURGUIA
OLIVIA MARTIN MIQUEL
PATRICIA GONZALEZ

SAIOA TORRECILLA ALMODOVAR
UDANE ARANA FONTECHA
VICTORIA SANCHEZ GARCIA

J.URTE,KAT  Kluba/Club
2010 IF CLUB LAUDIO
2011 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB LAUDIO
2010 IF BARRUTIA A.E.
2011 IF CLUB LA BLANCA
2010 IF CLUB LAUDIO
2011 IF (FC)
2011 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB LAUDIO
2011 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB LA BLANCA
2011 IF (FC)
2011 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB LAUDIO
2011 IF CLUB LAUDIO
2011 IF CLUB LA BLANCA
2011 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB LA BLANCA
2010 IF CLUB LA BLANCA
2011 IF CLUB LAUDIO
2011 IF CLUB LAUDIO
2011 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB LA BLANCA
2010 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB LA BLANCA
2010 IF CLUB ZAILU
2011 IF CLUB LA BLANCA
2010 IF (FC)
2010 IF CLUB LAUDIO
2010 IF (FC)
2011 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB LA BLANCA
2010 IF (FC)
2011 IF CLUB LAUDIO
2010 IF (FC)
2010 IF (FC)
2011 IF CLUB LA BLANCA
2010 IF CLUB LA BLANCA
2011 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB LAUDIO
2010 IF CLUB EL PRADO

DORT.
595
626
602
586
658
604
54
611
608
607
547
52
629
609
627
543
614
564
659
598
599
606
634
610
556
640
637
53
596
62
605
561
63
601
50
51
620
554
613
597
617

RECLAMACIONES HASTA LAS 14:00 HORAS DEL VIERNES 1 DE DICIEMBRE DE 2023 EN

faadeportescolar@gmail.com



CROSS LA BLANCA

03/12/2023
INSCRIPCIONES ESCOLARES

LOS DORSALES MARCADOS EN NARANJA (ATLETAS NO DADOS DE ALTA EN ATLETISMO)
DEBERAN RECOGER EL DORSAL EN SECRETARIA

HAURREN GIZONEZKOA

IZENA ETA 2 ABIZENAK

ADRIAN DE LA SERNA DIAZ DE CORCUERA

AIMAR DOMEZAIN AMOR

AIMAR GARCIA LOPEZ

AMETS TORRECILLA GAMIZ

ANDER AYALA MURILLO

ANDER SAEZ DE OJER RUIZ DE ALEGRIA
DANEL REDONDO HERNANDEZ
EKAITZ ETXEBARRIA ARRIZABALAGA
ENDIKA DE GOYARZU BERTRAND
ENEKO GARCIA MONTANS

ERLANTZ GUEVARA MARIN

GAIZKA GONZALEZ BALANZATEGUI
HECTOR CASADO OLIVA

IBAl GRACIANTEPARALUCETA MARTINEZ
IGOR HIDALGO PAREDES

IKER ANGULO LAS HAYAS

IKER HERNANDEZ SANTOS

IKER LOPEZ DE LETONA GARCIA
iNIGO OCHOA ALVAREZ DE ARCAYA
JULEN BENITO DE MIGUEL

MANEZ AZUMENDI BALADO

MARIO MARTINEZ GUTIERREZ
MARKEL APINANIZ ARAMBURU
MARKEL GARCIA MARQUINEZ
MARKEL ORTIZ DE PINEDO GABILONDO
MARKEL RAMIREZ GARCIA

OIER AKESOLO ASTOBIZA

OIER FRUTOS SAEZ

PEIO ROLDAN DE ARANGUIZ

SANTI TOBIAS GELADO

SUHAR ATXURRA PERAL

TELMO ABIA LAUCIRICA

J.URTE,KAT  Kluba/Club
2010 IM CLUB ZAILU
2011 IM CLUB LA BLANCA
2010 IM CLUB LA BLANCA
2011 IM CLUB EL PRADO
2010 IM CLUB LA BLANCA
2011 IM CLUB LA BLANCA
2011 IM (FC)
2010 IM CLUB LAUDIO
2011 IM (FC)
2010 IM CLUB EL PRADO
2010 IM CLUB LA BLANCA
2010 IM (FC)
2011 IM CLUB LA BLANCA
2011 IM CLUB LA BLANCA
2011 IM CLUB LA BLANCA
2011 IM (FC)
2010 IM CLUB LA BLANCA
2010 IM CLUB LA BLANCA
2011 IM CLUB LA BLANCA
2011 IM CLUB LA BLANCA
2010 IM CLUB LAUDIO
2011 IM (FC)
2010 IM CLUB LA BLANCA
2010 IM CLUB LA BLANCA
2010 IM (FC)
2011 IM CLUB LAUDIO
2011 IM CLUB LAUDIO
2010 IM CLUB LAUDIO
2010 IM BARRUTIA A.E.
2011 IM CLUB LA BLANCA
2011 IM CLUB LAUDIO
2011 IM (FC)

DORT.
639
550
552
618
545
571
44
603
45
653
555
48
548
656
636
43
559
562
566
546
631
47
633
635
49
612
625
628
641
575
600
46

RECLAMACIONES HASTA LAS 14:00 HORAS DEL VIERNES 1 DE DICIEMBRE DE 2023 EN

faadeportescolar@gmail.com



CROSS LA BLANCA
03/12/2023
INSCRIPCIONES ESCOLARES

LOS DORSALES MARCADOS EN NARANJA (ATLETAS NO DADOS DE ALTA EN ATLETISMO)

DEBERAN RECOGER EL DORSAL EN SECRETARIA

KIMUEN EMAKUMEZKOA

IZENA ETA 2 ABIZENAK J.URTE, KAT Kluba/ Club DORT.
AFRICA GARMILLA ORUETA 2012 AF CLUB LAUDIO 73
AINHIZE ROMERO CALVO 2012 AF BARRUTIA A.E. 189
AITANA GAMEZ 2013 AF BARRUTIA A.E. 178
AMAIA IGLESIAS DE LA TORRE 2012 AF CLUB LAUDIO 75
AMAIA MARTINEZ DE ZABARTE 2012 AF CLUB LABLANCA 142
AMAIA SAEZ DE JAUREGUI VEA-MURGUIA 2013 AF (FO) 58
AMALUR BRAVO CLAVER 2012 AF CLUB EL PRADO 149
ANDERE GARCIA DE SALAZAR GATON 2012 AF CLUB LABLANCA 95
ANE LOPEZ 2013 AF BARRUTIA A.E. 180
ARENE TIERNO MORENO 2013 AF CLUB EL PRADO 166
EIDER ALBA 2013 AF BARRUTIA A.E. 169
ELENE ULIBARRI 2013 AF BARRUTIA A.E. 192
ESTIBALIZ MARCO GARMILLA 2013 AF CLUB LAUDIO 77
HAIZEA MARTINEZ BASTIDA 2012 AF CLUB LABLANCA 264
IARA HOLGADO 2013 AF BARRUTIA A.E. 179
ILARGI MONTES URTEAGA 2013 AF GALZAR AGURAIN K284
IRATI ARRANZ BENITO 2012 AF BARRUTIA A.E. 195
IRATI DE LA TAJADA DIAZ 2012 AF CLUB EL PRADO 217
IRATI FERNANDEZ DE LARREA SANTANO 2012 AF BARRUTIA A.E. 199
IRENE VARELA IZAGUIRRE 2012 AF BARRUTIA A.E. 193
IXONE ALAVA DIAZ DE OTAZU 2012 AF CLUB LABLANCA 82
IXONE ARECHAGA 2013 AF BARRUTIA A.E. 171
{ZARO BAZAGA RUIZ DE ALEGRIA 2012 AF CLUB LABLANCA 85
JUNE MARTINEZ LOLO 2013 AF CLUB LAUDIO 79
KARLE GALAN APRAIZ 2013 AF CLUB LAUDIO 72
LAIA IRIBERRI CUESTA 2013 AF CLUB LAUDIO 76
LIA HIDALGO PAREDES 2013 AF CLUB LABLANCA 637
LUCIA ESQUISABEL EGUIGUREN 2012 AF CLUB LAUDIO 206
MALEN MARIN AGUIRRE 2012 AF CLUB LAUDIO 78
MARA BUSTILLO GONZALEZ 2012 AF CLUB LAUDIO 65
MARINA PEREZ 2012 AF CLUB LABLANCA 266
MARTINA ANDRES SANVICENTE 2013 AF CLUB LAUDIO 279
NAHIA FERNANDEZ MARTIN 2012 AF CLUB LAUDIO 71
NAROA EGUILUZ 2013 AF BARRUTIA A.E. 175
Noa Pascual Gonzalez 2012 AF CLUB LABLANCA 265
OLATZ BILBAO FERNANDEZ 2012 AF CLUB LAUDIO 205
OLATZ Navarro Argibay 2012 AF CLUB LABLANCA 100
SARAI GOSTIN BELZA 2012 AF CLUB LAUDIO 74
SARE BERROCAL ECHEVARRIA 2013 AF CLUB LAUDIO 64
SARE ESCRIBANO MURGA 2013 AF CLUB LAUDIO 70
UDANE SARASOLA SANTAMARIA 2012 AF CLUB EL PRADO 219

RECLAMACIONES HASTA LAS 14:00 HORAS DEL VIERNES 1 DE DICIEMBRE DE 2023 EN

faadeportescolar@gmail.com



CROSS LA BLANCA

03/12/2023
INSCRIPCIONES ESCOLARES

LOS DORSALES MARCADOS EN NARANJA (ATLETAS NO DADOS DE ALTA EN ATLETISMO)
DEBERAN RECOGER EL DORSAL EN SECRETARIA

KIMUEN GIZONEZKOA

IZENA ETA 2 ABIZENAK

ADRIAN BARROSO CALDERON
ADUR CORMENZANA IMAZ

AIMAR TORRECILLA GAMIZ

ALEX ECHEVERRIA LLORENTE
ALEX REDONDO HERNANDEZ
ALVARO RODRIGUEZ RIERO
AMETS LOPEZ DE GUERENU PEREA
ARATZ FERNANDEZ DE TROCONIZ PRADO
ARTURO BARRASA GARCIA

ASIER CASTELLANO SANTOS
DIEGO LUZURIAGA LOPEZ-DAVALILLO
EGOITZ ZAMORA ISASI-ISASMENDI
ENZO SAN MIGUEL HOLGADO

IZEI ESCRIBANO ASTOBIZA

Jibril Msalka Jebari

JON DE AMEZAGA CAMINOS
Joseba Navarro Argibay

JULEN MARTINEZ VILLARRASO
LUCAS RUEDA MASSE

MARKEL CARO ALZOLA

MARTIN RUIZ BELTRAN

MATEO RUIZ LOPEZ

MIKEL ARAMENDIA

MIKEL BALLESTA SANCHEZ

MIKEL ORCERA SANZ

NICO MANZANARES

Nikolas Fernandez Yanveldt

OINATZ ORTEGA ETXEBARRIA
PERU DE LA PRESA DE JUAN

Unai Santidrian Santano

UNAX NAJERA IGLESIAS

XABAT APINANIZ ARAMBURU
Xabier Mancisidor Flores

J.URTE,KAT  Kluba/Club DORT.
2013 AM CLUB EL PRADO 209
2012 AM CLUB LAUDIO 67
2012 AM CLUB EL PRADO 259
2012 AM CLUB LABLANCA 90
2013 AM CLUB EL PRADO 163
2012 AM CLUB LABLANCA 145
2012 AM CLUB LABLANCA 98
2012 AM CLUBLABLANCA 92
2012 AM CLUB LABLANCA 260
2013 AM CLUB LABLANCA 87
2012 AM BARRUTIA A.E. 181
2012 AM CLUB LABLANCA 208
2013 AM BARRUTIA A.E. 191
2012 AM CLUB LAUDIO 69
2012 AM CLUBEL PRADO 212
2012 AM CLUB LAUDIO 68
2012 AM CLUB LABLANCA 99
2013 AM (FC) 57
2013 AM (FC) 55
2012 AM CLUB LABLANCA 88
2013 AM (FC) 56
2013 AM CLUBELPRADO 164
2013 AM BARRUTIA A.E. 170
2012 AM BARRUTIA A.E. 196
2012 AM BARRUTIA A.E. 187
2013 AM CLUBELPRADO 158
2013 AM CLUBEL PRADO  [281
2013 AM GALZAR AGURAIN K 285
2013 AM CLUB LA BLANCA [283
2013 AM CLUBELPRADO 165
2013 AM CLUBEL PRADO  [282
2012 AM CLUB LABLANCA 84
2012 AM CLUBEL PRADO 211

RECLAMACIONES HASTA LAS 14:00 HORAS DEL VIERNES 1 DE DICIEMBRE DE 2023 EN
faadeportescolar@gmail.com



CROSS LA BLANCA

03/12/2023
INSCRIPCIONES ESCOLARES

LOS DORSALES MARCADOS EN NARANJA (ATLETAS NO DADOS DE ALTA EN ATLETISMO)
DEBERAN RECOGER EL DORSAL EN SECRETARIA

BENJAMINEN EMAKUMEZKOA

IZENA ETA 2 ABIZENAK
AIALA CARO ALZOLA

ANE LOPEZ VEGA

ANE LYNCH SAENZ

ANE MARTINEZ DE ZABARTE
AROA BARAMBONES LOPEZ
AYDEE FERNANDEZ GOMEZ
CARLA EGUIGUREN SANCHEZ
EDURNE GURMINDO SAEZ DE ARREGUI
EKHINE AGUIRRE VALLEJO
ELENE LOPEZ CERECEDA
ELENE UNZALU MENDI

ENARA BARRASA GARCIA

Gaia Daquanno

ILARGI DOMEZAIN AMOR

INES ESQUISABEL EGUIGUREN
IRAIA ORCERA SANZ

IRATI ACHAERANDIO FRESNO
IRIA TOBIAS GELADO

JUNE GARDEAZABAL CABEL
JUNE MARIN AGUIRRE

LAIA VARGAS PEREZ

LEIRE RODRIGUEZ RIERO

LIDE ZAMORA ISASI-ISASMENDI
MAIALEN GARCIA SANTOS
MAIALEN IRIBERRI CUESTA
MARA SAN VICENTE ORIVE
MARIA ELORRIAGA MARTIN
MIREN DE LA PRESA DE JUAN
NAHIANE PEREZ GOMEZ
NAROA BURGOS BARBARA
NOA ORTIZ DE URTARAN GONZALEZ
OIHANE CARO ALZOLA

SAMIRA MEYARA BELLIDO

SUE VIRTUS LLAGUNO

DORT.
711
699
698
722
710
715
714

738
708
772
746
713
744
681
731
730
735
739
742
726
791
769
737
741
792
793
745
734
59

712
740

J.URTE,KAT  Kluba/Club
2014 BF CLUB LA BLANCA
2015 BF CLUB EL PRADO
2015 BF CLUB EL PRADO
2014 BF CLUB LA BLANCA
2014 BF CLUB LA BLANCA
2015 BF CLUB LA BLANCA
2014 BF CLUB LA BLANCA
2015 BF GALZAR AGURAIN K796
2015 BF GALZAR AGURAIN K 797
2014 BF CLUB LAUDIO
2014 BF CLUB EL PRADO
2015 BF CLUB LA BLANCA
2014 BF CLUB EL PRADO
2014 BF CLUB LA BLANCA
2015 BF CLUB LAUDIO
2015 BF BARRUTIA A.E.
2015 BF CLUB LAUDIO
2014 BF CLUB LA BLANCA
2014 BF CLUB LAUDIO
2015 BF CLUB LAUDIO
2014 BF CLUB LAUDIO
2014 BF CLUB LA BLANCA
2015 BF CLUB LA BLANCA
2014 BF CLUB LAUDIO
2015 BF CLUB LAUDIO
2014 BF CLUB LAUDIO
2014 BF CLUB LA BLANCA
2015 BF CLUB LA BLANCA
2015 BF CLUB LAUDIO
2014 BF CLUB LAUDIO
2014 BF (FC)
2014 BF CLUB LA BLANCA
2014 BF CLUB LAUDIO
2015 BF CLUB LAUDIO

743

RECLAMACIONES HASTA LAS 14:00 HORAS DEL VIERNES 1 DE DICIEMBRE DE 2023 EN
faadeportescolar@gmail.com



CROSS LA BLANCA

03/12/2023
INSCRIPCIONES ESCOLARES

LOS DORSALES MARCADOS EN NARANJA (ATLETAS NO DADOS DE ALTA EN ATLETISMO)
DEBERAN RECOGER EL DORSAL EN SECRETARIA

BENJAMINEN GIZONEZKOA

IZENA ETA 2 ABIZENAK

AIMAR ASTIGARRAGA THOMLINSON
AIMAR BALLESTA SANCHEZ

AIMAR GARRIDO LOPEZ

AITORGARCIA ~ 2015BM  (FC)

ALEXANDER VALLE VAL
AMETS CORTIJO PRANADAS

ARATZ AYERBE CHINCHETRU

DANIEL LLORENTE FERREIRA

ENEKO LUQUE

ENAUT RUIZ DE LOIZAGA CAMPO
ERLANTZ MARTINEZ

GALDER HERNANDEZ

HEGOI SULLEIRO MUNOZ

HUGO MARTINEZ ANDRES

Ibai Idigoras Cid

IBAI VIDAL VELSCO

IMANOL CASTRO LAS HERAS

INAR SALGUEIRO ARZA

IZAN GARCIA

IZEI ONATE ARIAS

JON ANDER ALCALDE

JON IBARRONDO ZULUETA

JOSU ECHEVARRIA-ARTEUN CORRES
JOSU MARTINEZ DE KRIPAN LOSADA
LANTZ BERROCAL ECHEVARRIA
NAHIA LOPEZ LARRANAGA

OIER ARRANZ

Oier Alava Diaz de Otazu

UGAITZ LARRANAGA MARTINEZ

UNAI ORTIZ DE GUZMAN FERNANDEZ

J.URTE,KAT  Kluba/Club DORT.
2015 BM CLUB EL PRADO 689
2014 BM BARRUTIA A.E. 754
2015 BM CLUB LA BLANCA 716

60

2014 BM BARRUTIA A.E. 687
2015 BM BARRUTIA A.E. 756
2015 BM CLUB LA BLANCA 709
2014 BM CLUB EL PRADO 781
2015 BM BARRUTIA A.E. 673
2014 BM CLUB LABLANCA 727
2015 BM BARRUTIA A.E. 677
2015 BM BARRUTIA A.E. 670
2015 BM CLUB LABLANCA 752
2014 BM CLUB EL PRADO  [794
2014 BM CLUBEL PRADO 770
2014 BM BARRUTIA A.E. 760
2015 BM BARRUTIA A.E. 661
2015 BM GALZAR AGURAIN K798
2015 BM BARRUTIA A.E. 666
2014 BM BARRUTIA A.E. 680
2015 BM CLUB LAUDIO 795
2015 BM CLUB LABLANCA 751
2014 BM BARRUTIA A.E. 664
2014 BM CLUB LA BLANCA 774
2015 BM CLUB LAUDIO 732
2015 BM BARRUTIA A.E. 672
2015 BM BARRUTIA A.E. 753
2014 BM (FC) 64

2015 BM BARRUTIA A.E. 671
2014 BM BARRUTIA A.E. 682

RECLAMACIONES HASTA LAS 14:00 HORAS DEL VIERNES 1 DE DICIEMBRE DE 2023 EN

faadeportescolar@gmail.com



CROSS LA BLANCA

03/12/2023
INSCRIPCIONES ESCOLARES

LOS DORSALES MARCADOS EN NARANJA (ATLETAS NO DADOS DE ALTA EN ATLETISMO)
DEBERAN RECOGER EL DORSAL EN SECRETARIA

JOLAS FESTA

IZENA ETA 2 ABIZENAK

ADRIANA ULIBARRI RODRIGUEZ
AIMAR URIBE GARCIA

AINHOA FLOREA GATEA

Alan Trujillano Arroyo

Alba Ruiz Lopez

ALIZE UNZALU MENDI

Amalur Garcia de Salazar

AMETS BEASKOA MORGADO
ANJARA TORRECILLA GAMIZ
ASIER REDONDO HERNANDEZ
BELTRAN UNAMUNO MONCALEAN
BENAT LATXIONDO RESA

EKAIN ALVAREZ IRAURGUI

EKAIN ARRIZABALAGA GARCIA
EKIA ARGOTE

ESTEBAN RUEDA MASSE

Federico Reixa Acha

HAIZEA PALACIOS GARCIA

HAIZEA VITERIZARATE

HODEI FERNANDEZ GONZALEZ DE MENDIVIL
IBAI FERNANDEZ DE TROCONIZ PRADO
IBON OCHOA ALVAREZ DE ARCAYA
INAR CORTAZR ETXABE

IRATI UGARTE URETA

JULEN LADRON DE GUEVARA LOPEZ
JULEN SANTAMARIA

KATTALIN UNZALU MENDI

KILIAN ARRANZ

MAIALEN URARTE GONZALEZ
Maren Alvarez Lendinez

MARKEL VALLE

MIKEL GONZALEZ BALANZATEGUI
MIKEL MENDI PACHO

OIER GERRIKABEITIA

Orhi Alday Fernandez

PAULA SAENZ DE BURUAGA

SAIOA LOPEZ VEGA

XABIER URBIOLA GARATE

J.URTE, KAT Herria
2017 EIF Vitoria-Gasteiz
2018 G/M VITORIA-GASTEIZ
2017 EIF Vitoria
2018 G/M
2018 E/F VITORIA
2017 E/IF VITORIA
2016 E/F Vitoria Gasteiz
2016 G/M Vitoria-Gasteiz
2016 E/F VITORIA-GASTEIZ
2017 G/M Vitoria
2016 G/M Vitoria
2017 G/M VITORIA-GASTEIZ
2016 G/M AGURAIN
2017 G/M VITORIA-GASTEIZ
2016 E/F VITORIA-GASTEIZ
2016 G/M
2017 G/IM Vitoria
2016 E/F Trespuentes
2016 E/F VITORIA-GASTEIZ
2016 G/M Vitoria-Gasteiz
2016 G/M
2016 G/M VITORIA-GASTEIZ
2016 G/M LAUDIO
2017 E/IF Vitoria-Gasteiz
2016 G/M Vitoria-Gasteiz
2016 G/M VITORIA-GASTEIZ
2016 E/F VITORIA
2016 G/M VITORIA-GASTEIZ
2017 E/IF GASTEIZ
2017 G/M Gasteiz
2016 G/M VITORIA-GASTEIZ
2017 G/M Vitoria
2016 G/M LAUDIO
2016 G/M VITORIA-GASTEIZ
2016 G/M Vitoria
2016 E/F VITORIA-GASTEIZ
2017 EIF Vitoria-Gasteiz
2016 G/M Vitoria Gasteiz

DORT.
402
350
400
406
352
372
349
367
365
351
360
374
403
348
362
405
347
346
401
378
404
379
358
381
361
369
384
366
353
389
356
391
392
355
394
368
354
397

RECLAMACIONES HASTA LAS 14:00 HORAS DEL VIERNES 1 DE DICIEMBRE DE 2023 EN
faadeportescolar@gmail.com



CROSS LA BLANCA
03/12/2023
INSCRIPCIONES ESCOLARES

LOS DORSALES MARCADOS EN NARANJA (ATLETAS NO DADOS DE ALTA EN ATLETISMO)
DEBERAN RECOGER EL DORSAL EN SECRETARIA

SUB16 EMAKUMEZKOA
IZENA ETA 2 ABIZENAK J.URTE,KAT  Kluba/Club DORT.
*SAMARA PEREZ SANCHEZ 2009 SUB16 (FC) 61

*LA DEPORTISTA NO PUEDE OPTAR A LAS PREMIACIONES QUE SE DERIBEN DEL
CAMPEONATO DE ALAVA AL NO TENER EN RIGOR LA CORRESPONDIENTE LICENCIA

FEDERADA EN ATLETISMO.

RECLAMACIONES HASTA LAS 14:00 HORAS DEL VIERNES 1 DE DICIEMBRE DE 2023 EN
faadeportescolar@gmail.com



